
Rozhodnutí starostky obce Slezské Pavlovice č. 1/2015

UZAVÍRÁNÍ MANŽELSTVÍ V KATASTRU 
OBCE SLEZSKÉ PAVLOVICE

Na základě § 102 odst. 3 v návaznosti na § 99 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném 
znění, se stanovuje místo, den a  čas pro uzavírání manželství v katastru obce Slezské Pavlovice a 
další potřebné náležitosti a organizačně – technické záležitosti.  

Místo pro uzavírání manželství: Zasedací místnost OÚ Slezské Pavlovice, 
Slezské Pavlovice 16

Zahrada u obecního úřadu Slezské Pavlovice, 
Slezské Pavlovice p.č. 8 v k.ú. Slezské Pavlovice

Zahrada u kulturního domu, 
Slezské Pavlovice p.č. 196 v k.ú. Slezské Pavlovice

Den a čas pro uzavírání manželství: každý pátek od 9:00 – 13:00 hod.

každou sobotu od 9:00 – 15:00 hod. 

Organizačně – technické záležitosti:

➢ snoubenci si zajišťují výzdobu místa pro uzavření manželství sami po předchozí dohodě 
na  obecním  úřadě  ve  Slezských  Pavlovicích,  případně  zajistí  obecní  úřad  na  náklady
snoubenců

➢ obecní úřad zajišťuje stoly, židle, skleničky na přípitek a další potřebný inventář a přípitek
pro max. 6 osob

➢ při obřadu je možné zajistit reprodukovanou hudbu 
➢ individuální požadavky je možné zajistit po předchozí domluvě na obecním úřadě 

v dostatečném předstihu

Ve Slezkých Pavlovicích dne 15.6.2015

Bc. Lenka Drozdová 
starostka obce 


